wfv-Junior-Cup 2006/07

Hallenmeisterschaft
Spieltag: 04.03.2007
Turnierbeginn: 10.00 Uhr
Turnierende: 14.00 Uhr
Ausrichter: SV Weingarten
Spielort: Weingarten
Sporthalle: Gymansium-Halle
Turnieraufsicht: Diana Kienle
Turnierleitung: Gustav Ichters
Bande: beidseitig
C-Juniorinnen - Endrunde
Gruppe A

Teilnehmer: 1.

Spiel Beginn Gegner

10:00
10:12
10:24
10:36
10:48
11:00
11:12
11:24
11:36
11:48
11 12:00
12 12:12
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13 12:35

14 12:47

15 13:05 Platz 7

16 13:17 Platz 5

17 13:29 Platz 3

18 13:41 Endspiel

FV 09 Nirtingen

Wiirttembergischer
FuBballverband e.V.

wiv

Gruppe B

. FV Vorwarts Faurndau

Bezirk Neckar/Fils

. TSV Deizisau

Bezirk Neckar/Fils

. VIL Munderkingen

Bezirk Neckar/Fils

. TSV Crailsheim

Bezirk Donau

. VL Sindelfingen

Bezirk Hohenlohe

Bezirk Boblingen/Calw

. SV Silzbach . SC Neubulach

Bezirk Sulzbach Bezirk Boblingen/Calw
Spielpaarung Ergebnis

FV 09 Nirtingen TSV Deizisau 0-0
TSV Crailsheim SV Siilzbach 3-0
FV Vorwarts Faurndau VL Munderkingen 1-2
VIL Sindelfingen SC Neubulach 3-0
TSV Deizisau TSV Crailsheim 1-2
SV Siilzbach FV 09 Nirtingen 1-0
VL Munderkingen ViL Sindelfingen 0-2
SC Neubulach FV Vorwarts Faurndau 0-0
TSV Deizisau SV Siilzbach 2-0
FV 09 Nirtingen TSV Crailsheim 2-0
ViL Munderkingen SC Neubulach 0-2
FV Vorwarts Faurndau VIL Sindelfingen 0-1
Halbfinale
TSV Crailsheim SC Neubulach 2-0
1. Gruppe A 2. Gruppe B
VIL Sindelfingen TSV Deizisau 3-1n.9m
1. Gruppe B 2. Gruppe A
Plazierungsspiele
SV Siilzbach FV Vorwérts Faurndau 6-5n.9m
4. Gruppe A 4. Gruppe B
FV 09 Nirtingen - VIL Munderkingen 5-1
3. Gruppe A 3. Gruppe B
SC Neubulach - TSV Deizisau 0-2
Verlierer Spiel 13 Verlierer Spiel 14
TSV Crailsheim VIL Sindelfingen 2-1

Sieger Spiel 13

Sieger Spiel 14

wfv - C-Juniorinnen Hallenmeister 2006/07: TSV Crailsheim




