

wfv-Junior-Cup 2006/07

Hallenmeisterschaft



Württembergischer Fußballverband e.V.

Spieltag:	04.03.2007
Turnierbeginn:	10.00 Uhr
Turnierende:	14.00 Uhr
Ausrichter:	SV Weingarten
Spielort:	Weingarten
Sporthalle:	Gymnasium-Halle
Turnieraufsicht:	Diana Kienle
Turnierleitung:	Gustav Ichters
Banden:	beidseitig

C-Juniorinnen - Endrunde

Gruppe A

Teilnehmer:

1. FV 09 Nürtingen
Bezirk Neckar/Fils
2. TSV Deizisau
Bezirk Neckar/Fils
3. TSV Crailsheim
Bezirk Hohenlohe
4. SV Sülzbach
Bezirk Sülzbach

Gruppe B

1. FV Vorwärts Faurndau
Bezirk Neckar/Fils
2. VfL Munderkingen
Bezirk Donau
3. VfL Sindelfingen
Bezirk Böblingen/Calw
4. SC Neubulach
Bezirk Böblingen/Calw

Spiel		Beginn		Gegner		Spielpaarung		Ergebnis	
1	10:00	(1 - 2)	A	<u>FV 09 Nürtingen</u>		-	<u>TSV Deizisau</u>		0 - 0
2	10:12	(3 - 4)	A	<u>TSV Crailsheim</u>		-	<u>SV Sülzbach</u>		3 - 0
3	10:24	(1 - 2)	B	<u>FV Vorwärts Faurndau</u>		-	<u>VfL Munderkingen</u>		1 - 2
4	10:36	(3 - 4)	B	<u>VfL Sindelfingen</u>		-	<u>SC Neubulach</u>		3 - 0
5	10:48	(2 - 3)	A	<u>TSV Deizisau</u>		-	<u>TSV Crailsheim</u>		1 - 2
6	11:00	(4 - 1)	A	<u>SV Sülzbach</u>		-	<u>FV 09 Nürtingen</u>		1 - 0
7	11:12	(2 - 3)	B	<u>VfL Munderkingen</u>		-	<u>VfL Sindelfingen</u>		0 - 2
8	11:24	(4 - 1)	B	<u>SC Neubulach</u>		-	<u>FV Vorwärts Faurndau</u>		0 - 0
9	11:36	(2 - 4)	A	<u>TSV Deizisau</u>		-	<u>SV Sülzbach</u>		2 - 0
10	11:48	(1 - 3)	A	<u>FV 09 Nürtingen</u>		-	<u>TSV Crailsheim</u>		2 - 0
11	12:00	(2 - 4)	B	<u>VfL Munderkingen</u>		-	<u>SC Neubulach</u>		0 - 2
12	12:12	(1 - 3)	B	<u>FV Vorwärts Faurndau</u>		-	<u>VfL Sindelfingen</u>		0 - 1
Halbfinale									
13	12:35			<u>TSV Crailsheim</u>		-	<u>SC Neubulach</u>		2 - 0
				1. Gruppe A			2. Gruppe B		
14	12:47			<u>VfL Sindelfingen</u>		-	<u>TSV Deizisau</u>		3 - 1 n. 9m
				1. Gruppe B			2. Gruppe A		
Plazierungsspiele									
15	13:05	Platz 7		<u>SV Sülzbach</u>		-	<u>FV Vorwärts Faurndau</u>		6 - 5 n. 9m
				4. Gruppe A			4. Gruppe B		
16	13:17	Platz 5		<u>FV 09 Nürtingen</u>		-	<u>VfL Munderkingen</u>		5 - 1
				3. Gruppe A			3. Gruppe B		
17	13:29	Platz 3		<u>SC Neubulach</u>		-	<u>TSV Deizisau</u>		0 - 2
				Verlierer Spiel 13			Verlierer Spiel 14		
18	13:41	Endspiel		<u>TSV Crailsheim</u>		-	<u>VfL Sindelfingen</u>		2 - 1
				Sieger Spiel 13			Sieger Spiel 14		

wfv - C-Juniorinnen Hallenmeister 2006/07: TSV Crailsheim